
                                         

 
  

 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 
 

Det. Dirigenziale n. 342/DG/2018 
 

Data: 20/12/2018 
 
 

 
OGGETTO: Eventi per la stagione invernale Chiusdinese. 

 
 

PRESO ATTO CHE con Prot. n. 5713 del 21/11/2018 del Comune di Chiusdino, il Comune ha 

richiesto la disponibilità all’erogazione di un contributo per l’organizzazione degli eventi per la 

stagione invernale Chiusdinese. 

RESO NOTO che le varie manifestazioni saranno per lo più concentrate nei mesi di dicembre e 

gennaio ed hanno lo scopo preciso di fornire una ricca serie di attività e opportunità agli abitanti, 

quasi sempre direttamente coinvolti anche nell’organizzazione delle iniziative, e di aumentare le 

attrazioni per i sempre più numerosi visitatori che, grazie alle novità offerte dello sviluppo culturale 

e turistico impresso negli ultimi anni, si trovano a frequentare, con presenze in costante aumento, il 

nostro territorio. 

ATTESO che per quanto predetto si stima una spesa pari ad € 3.000,00. 

PRESO ATTO che gli atti relativi a quanto in oggetto sono tecnicamente idonei per cui si certifica 

la congruità tecnica e la regolarità generale della procedura. 

VISTI inoltre il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. ed il vigente regolamento per le acquisizioni in 

economia. 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria in bilancio per il presente impegno di spesa. 

SENTITI i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 

Il Sottoscritto Sergio Chiacchella, in qualità di Dirigente Responsabile delegato con Procura 
notarile del 27/01/2017, e di RUP, 
 

DETERMINA  

 

• L’erogazione di un contributo al Comuno di Chiusdino, per l’organizzazione degli eventi per la 

stagione invernale Chiusdinese, per un importo totale a corpo pari ad € 3.000,00, oltre IVA se 

dovuta per legge. 



                                         

 
  

 

 

• L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 21/12/2018. 

 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Sergio Chiacchella) 

 


		2018-12-20T16:30:28+0000
	CHIACCHELLA SERGIO




